
UCHWAŁA NR LXII/410/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/214/04 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 7 października 
2004 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 996, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty,  Rada 
Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXXI/214/04 z dnia 7 października 2004 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych 
przez Gminę Dobre Miasto publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
zmienionej uchwałą Nr XLVI/352/05 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 19 sierpnia 2005 r. oraz 
Uchwałą Nr XXXVII/267/2013 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 21 lutego 2013 roku wprowadza się 
następującą zmianę:  

§ 1. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto publicznych przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych:

a) Przedszkole Samorządowe Nr 1, z siedzibą przy ul. Warszawskiej 7A w Dobrym Mieście;

b) Przedszkole Samorządowe Nr 2, z siedzibą przy ul. Malczewskiego 7 w Dobrym Mieście;

c) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Gen. Józefa Bema w Dobrym Mieście, 
z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 22 w Dobrym Mieście;

d) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Dobrym Mieście, 
z siedzibą przy ul. Gdańskiej 13 w Dobrym Mieście;

e) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Rotmistrza Witolda Pileckiego 
w Dobrym Mieście, z siedzibą przy ul. Garnizonowej 20 w Dobrym Mieście;

f) oddział przedszkolny w filii Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dobrym Mieście z siedzibą 
w Orzechowie 26;

g) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Zientary – Malewskiej w Barcikowie, 
siedzibą w Barcikowie 12a”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 51AA4273-B4A4-4231-A8F8-E438B3FCD6FA. Podpisany Strona 1




